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Vuurtorenweg 61  1795 LK De Cocksdorp
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Dhr. J.C.  van Heerwaarden

vergroten bouwblok

bestektekening

situatie gewenst

1:1000

van Bouwkundig Ontwerp en Tekenburo De Jong v.o.f. noch  mag  deze zonder  een dergelijke toestemming worden gebruikt voor enig ander werk dan waarvoor zij is vervaardigd.

Niets  van de  tekening  mag worden  verveelvoudigd  en/of openbaar gemaakt dmv  druk, fotokopie ,  microfilm  of  op welke andere wijze ook zonder voorafgaande schriftelijke toestemming

Bouwkundig Ontwerp en Tekenburo De Jong v.o.f

Maatvoering en/of ontbrekende maatvoering in het werk te controleren

PEIL = bovenkant vloer

Toegepaste materialen, kleuren en detaileringen gelijk als bestaand
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bk

1
0
0
0

dam met duiker

50

400

5000

344
2500

1533

4287

agrarisch bouwblok

legenda:

w woning

r recreatieve opstal

c campingplaats

sa sanitair in agrarisch gebouw

s sleufsilo's

boomsingels

verharding

bebouwing

sloot

p parkeren camping

grens agrarisch bouwblok

grens agrarisch erf

u1 unit bijeenkomstruimte

u2 unit logiesruimte

o

p

opstelplaats brandweer

parkeerplaatsen

bk brandkraan

bebouwd oppervlakte bestaand 5662  m2

agrarisch bouwblok
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